

ZP.271.6.2024

Zapytanie nr 1

Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) wobec zapytania jakie wpłynęło do Zamawiającego w dniu 01.07.2024r., w zakresie postępowania prowadzonego pod nr ZP.271.6.2024 pn. **„Budowa boksów magazynowych do segregacji surowców wtórnych wraz z placami manewrowymi oraz budowa instalacji antyodorowej”** Zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:

- 1) Proszę o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie przez „metodę suchej dezodoryzacji”, czy jako suchą dezodoryzację Zamawiający uważa system, który nie używa wody, sprężonego powietrza lub innego medium do dystrybucji środka dezodoryzującego?

Odpowiedź:

Zamawiający przez „metodę suchej dezodoryzacji” rozumie system w którym nie używa się wody. „Mgła ” powstaje z preparatu antyodorowego rozpylanego urządzeniem stacjonarnym lub mobilnym.

- 2) Czy środek dezodoryzujący powinien posiadać Atest/Świadectwo NIZP PZH – PIB?

Odpowiedź:

Środek dezodorujący powinien posiadać wszystkie niezbędne atesty/świadectwa które dopuszczają go do użycia w otoczeniu.

- 3) Prosimy o doprecyzowanie, jaka długość bariery antyodorowej jest wymagana przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Długość bariery zgodnie z projektem technicznym sporządzonym przez Wykonawcę, zaakceptowanym przez Zamawiającego.

